РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ РАЙОН, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: Par1]

О разделении комплекса имущества коммунального хозяйства Орехово-Зуевского муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом муниципального образования Орехово-Зуевский муниципальный район Московской области,  в целях выполнения положений Закона Московской области от 06.07.2017 N 109/2017-ОЗ "Об объединении сельского поселения Верейское, сельского поселения Демиховское и сельского поселения Малодубенское Орехово-Зуевского муниципального района с городским округом Орехово-Зуево и внесении изменений в Закон Московской области "О статусе и границе городского округа Орехово-Зуево" и Закон Московской области "О статусе и границах Орехово-Зуевского муниципального района и вновь образованных в его составе муниципальных образований", Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Рекомендовать Главе Орехово-Зуевского муниципального района провести реорганизацию МУП «Теплосеть» Орехово-Зуевского муниципального района путем выделения из него предприятия с комплексом имущества коммунального хозяйства для обеспечения предоставления коммунальных услуг потребителям на территории сельского поселения Верейское и сельского поселения Малодубенское.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Орехово-Зуевского района и на официальном сайте района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Филиппова О.Г.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского муниципального района                              	       О.Г. Филиппов
Принято решением Совета депутатов
Орехово-Зуевского муниципального района
от 19.09.2017 № 88/15

Глава Орехово-Зуевского
муниципального района       							         Б.В. Егоров